PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202502

EDITAL – 1.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 1.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202502.

Os candidatos classificados devem realizar sua matrícula no dia 04 de junho de

2025. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do Candidato, onde

estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus dados pessoais,

enviar os documentos, de acordo com o subitem 18.1 deste Edital e realizar o pagamento

da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 18 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 19 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 04 de junho de 2025, às 8h30min,

da webconferência com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos o curso e

iremos esclarecer dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos mencionados abaixo,

será enviado um e-mail com o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 40 vagas disponíveis para

ingresso no 2º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

228 ANNYA RAMOS NEVES 41

306 GUILHERME RECH 42

423 EDUARDA LEIVAS BOHI GOULART 43

357 MILENA GRINGS KICH 44

284 RAFAELA DA SILVA SOUZA 45

40 ISRAEL HEUSNER GALLEGO DIAS 46

329 MARCUS VINICIUS NOGUEIRA DE SA 47

268 MANUELA SCHIER SCHAURICH 48

413 MANOELA SERAPIAO FERREIRA 49

443 ISABELLE BAUERMANN AVETTI 50

417 MANUELA REISDÖRFER KESSLER ANTUNES 51

385 VITÓRIA ROSSA 52

226 ALÍCIA ISABELA DE SOUSA LOPES 53

401 JULIA LOPES SANTANA 54

271 ARTHUR HESSE MANCUSO 55

290 JÚLIA BOANOVA BAUNGARTEN 56

221 GABRIELA VIZZOTTO HAAS 57

9 SUELEN ZAMBELLI BONETTO 58

426 CAROLINE VALENTINI REGALIN 59

272 AISHA MARUF AHMAD MAHMOUD 60

214 MARJANA MOLSKI WOJCICKI 61

189 VÍTOR GABRIEL MARSCHNER 62

367 VALENTINA ZEN MAZZOCCATO 63

470 CHIARA DE CONTO GIORDANI 64

168 RAFAEL GOMES DE CARVALHO 65

61 CAEL DA SILVA SALAZART 66

38 LOUISE ANTONIA LAUTERT 67

465 LUIZA CARDOSO RODRIGUES 68

340 CAROLINA VAZ SFFAIR 69

390 LUIZA CHACON DE SOUZA 70

292 LAURA SCHEFFER WOJCICKI 71

33 BEATRIZ BERTOLUCI MACHADO 72

449 ALLANA SANTOS KISNER 73

240 ISADORA RIBEIRO MARQUARDT 74

205 GABRIELA SLIKA RÖSSLER 75

343 VICTÓRIA FRARE BARBOSA 76

248 PATRÍCIA FERNANDES GALVÃO 77

79 THOMÁS COSTA FERREIRA 78

265 VALENTINA LANZ LAZZAROTTO 79

213 CAROLINE NICOLE DOS SANTOS ALVES 80

Conforme Edital, subitem 15.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

2º semestre, serão realizadas chamadas de suplentes até a ocupação de todas as vagas

destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 03 de junho de 2025.